АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.09.2023 № 826                                                с. Смоленское.

Об отмене постановления Администрации Смоленского района Алтайского края от 04.08.2023 г. №708 «О передаче имущества в хозяйственное ведение»
Руководствуясь статьей 57 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 04.08.2023 г. №708 «О передаче имущества в хозяйственное ведение», с момента издания.

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева